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График проведения оценочных процедур 

МБОУСОШ с. Липовка   в первом полугодии  

2021-2022 учебного года  

 

Начальное общее образование 

Предмет класс Вид оценочной 

процедуры 1 2 3 4 

Русский - 20.10 

10.12 

21.10 

11.12 

22.10 

12.12 

Тематический диктант 

 

Математика  15.10 

20.12 

18.10 

19.12 

29.10 

24.12 

Административная 

контрольная работа 

Родной язык (русский)  21.12 22.12 23.12 Итоговая проверочная 

работа   ( за 1 

полугодие) 

Литературное чтение 14.12 1.12 2.12 3.12 Итоговая проверочная 

работа  за 1 полугодие 

Литературное чтение 

на родном языке 

(русском) 

 14.11 23.12 16.12 Итоговая проверочная 

работа 

( за 1 полугодие) 

Окружающий мир  24.12 27.12 27.12 Тест за 1 полугодие 

Английский язык - 13.12 15.12 14.12 Тест за 1 полугодие 

Изобразительное 

искусство 

 15.12 13.12 10.12 Защита творческой 

работы ( за 1 

полугодие) 

Физическая культура 3.12 4.12 7.12 8.12 Тестовый контроль 

Музыка 24.12 27.12 20.12 21.12 Защита творческой 

работы ( за 1 

полугодие) 

 

 

 



 

                            Основное общее образование 

Предмет класс Вид оценочной 

процедуры 5 6 7 8 9 

Русский 14.10 

17.12 

20.10 

10.12 

21.10 

11.12 

19.10 

10.12 

22.10 

12.12 

Тематический диктант 

 

Математика 14.10 

24.12 

15.10 

20.12 

18.10 

19.12 

15.10 

23.12 

29.10 

24.12 

Административная 

контрольная работа 

Родной язык 

(русский) 

24.12 21.12 22.12 - - Итоговая проверочная 

работа   ( за 1 

полугодие) 

Литература 14.12 1.12 2.12  3.12 Итоговая проверочная 

работа  за 1 полугодие 

Родная 

литература на 

русском языке  

21.12 14.11 23.12 - - Итоговая проверочная 

работа 

( за 1 полугодие) 

Алгебра - - 24.12 20.12 27.12 Административная 

контрольная работа 

Геометрия - - 7.12 14.12 21.12 Административная 

контрольная работа 

Физика - - 8.12 15.12 22.12 Административная 

контрольная работа 

Химия - - - 17.12 16.12 Административная 

контрольная работа 

Биология 7.12 13.12 17.12 22.12 30.11 Тест за 1 полугодие 23.12 

География 24.11 17.12 10.12 13.12 18.12 Тест за 1 полугодие 

История 10.12 8.12 16.12 3.12 10.12 Тест за 1 полугодие 

Обществознание - 1.12 22.11 20.12 1.12 Тест за 1 полугодие 

Информатика и 

ИКТ 

   1.12 7.12 Тест за 1 полугодие 

Английский язык 15.11 29.11 15.12 10.12 14.12 Тест за 1 полугодие 

Изобразительное 

искусство 

19.11 24.11. - - - Защита творческой 

работы ( за 1 

полугодие) 

Физическая 

культура 

3.12 4.12 7.12 28.12 8.12 Тестовый контроль 

Музыка 24.12 27.12 20.12 30.12 - Защита творческой 

работы ( за 1 

полугодие) 

 

 



 

 

Среднее общее образование 

Предмет класс              

10 11 Вид оценочной процедуры 

Русский 13.12 10.12 Тематический диктант(сочинение) 

 

Литература 14.12 1.12 Итоговая проверочная работа  за 1 

полугодие 

Алгебра 15.12 2.12 Итоговая проверочная работа  за 1 

полугодие 

Геометрия 23.12 14.11 Итоговая проверочная работа 

( за 1 полугодие) 

Физика 22.12 24.12 Административная контрольная 

работа 

Химия 2.12 13.12 Тест за 1 полугодие 

Биология 10.12 15.12 Тест за 1 полугодие 

География 3.12 4.12 Тест за 1 полугодие 

История 24.12 27.12 Тест за 1 полугодие 

Обществознание 17.12 24.12 Тест за 1 полугодие 

Информатика и ИКТ 8.12 23.12 Тест за 1 полугодие 

Английский язык 20.12 6.12 Тест за 1 полугодие 

Физическая культура 30.11 30.11 Тестовый контроль 

    

 

 

 


