от31.08.2021



Утверждаю: Директор школы

<u> Муртъ — А.А.</u>Апурина

## График проведения оценочных процедур МБОУСОШ с. Липовка в первом полугодии 2021-2022 учебного года

## Начальное общее образование

Предмет		КЛ	acc	Вид оценочной	
	1	2	3	4	процедуры
Русский	-	20.10	21.10	22.10	Тематический диктант
		10.12	11.12	12.12	
Математика		15.10	18.10	29.10	Административная
		20.12	19.12	24.12	контрольная работа
Родной язык (русский)		21.12	22.12	23.12	Итоговая проверочная
					работа (за 1
					полугодие)
Литературное чтение	14.12	1.12	2.12	3.12	Итоговая проверочная
					работа за 1 полугодие
Литературное чтение		14.11	23.12	16.12	Итоговая проверочная
на родном языке					работа
(русском)					( за 1 полугодие)
Окружающий мир		24.12	27.12	27.12	Тест за 1 полугодие
Английский язык	-	13.12	15.12	14.12	Тест за 1 полугодие
Изобразительное		15.12	13.12	10.12	Защита творческой
искусство					работы ( за 1
					полугодие)
Физическая культура	3.12	4.12	7.12	8.12	Тестовый контроль
Музыка	24.12	27.12	20.12	21.12	Защита творческой
					работы ( за 1
					полугодие)

## Основное общее образование

Предмет		К	Вид оценочной			
	5	6	7	8	9	процедуры
Русский	14.10	20.10	21.10	19.10	22.10	Тематический диктант
·	17.12	10.12	11.12	10.12	12.12	
Математика	14.10	15.10	18.10	15.10	29.10	Административная
	24.12	20.12	19.12	23.12	24.12	контрольная работа
Родной язык	24.12	21.12	22.12	-	-	Итоговая проверочная
(русский)						работа (за 1
						полугодие)
Литература	14.12	1.12	2.12		3.12	Итоговая проверочная
						работа за 1 полугодие
Родная	21.12	14.11	23.12	-	-	Итоговая проверочная
литература на						работа
русском языке						( за 1 полугодие)
Алгебра	-	-	24.12	20.12	27.12	Административная
						контрольная работа
Геометрия	-	-	7.12	14.12	21.12	Административная
						контрольная работа
Физика	-	-	8.12	15.12	22.12	Административная
						контрольная работа
Химия	-	-	-	17.12	16.12	Административная
						контрольная работа
Биология	7.12	13.12	17.12	22.12	30.11	Тест за 1 полугодие
География	24.11	17.12	10.12	13.12	18.12	Тест за 1 полугодие
История	10.12	8.12	16.12	3.12	10.12	Тест за 1 полугодие
Обществознание	-	1.12	22.11	20.12	1.12	Тест за 1 полугодие
Информатика и				1.12	7.12	Тест за 1 полугодие
ИКТ						
Английский язык	15.11	29.11	15.12	10.12	14.12	Тест за 1 полугодие
Изобразительное	19.11	24.11.	-	-	-	Защита творческой
искусство						работы ( за 1
						полугодие)
Физическая	3.12	4.12	7.12	28.12	8.12	Тестовый контроль
культура						
Музыка	24.12	27.12	20.12	30.12	-	Защита творческой
						работы ( за 1
						полугодие)

## Среднее общее образование

Предмет	класс			
•	10	11	Вид оценочной процедуры	
Русский	13.12	10.12	Тематический диктант(сочинение)	
Литература	14.12	1.12	Итоговая проверочная работа за 1 полугодие	
Алгебра	15.12	2.12	Итоговая проверочная работа за 1 полугодие	
Геометрия	23.12	14.11	Итоговая проверочная работа ( за 1 полугодие)	
Физика	22.12	24.12	Административная контрольная работа	
Химия	2.12	13.12	Тест за 1 полугодие	
Биология	10.12	15.12	Тест за 1 полугодие	
География	3.12	4.12	Тест за 1 полугодие	
История	24.12	27.12	Тест за 1 полугодие	
Обществознание	17.12	24.12	Тест за 1 полугодие	
Информатика и ИКТ	8.12	23.12	Тест за 1 полугодие	
Английский язык	20.12	6.12	Тест за 1 полугодие	
Физическая культура	30.11	30.11	Тестовый контроль	